

# UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA

## OFICINA DE CONTRATACION

## ACTA DE CIERRE INVITACIÓN PÚBLICA Nº UC495-2022



La jefe de la Oficina de Contratación de la Universidad de Córdoba, procede a realizar la Audiencia de Cierre y Recepción de Propuestas de la INVITACION PUBLICA N° UC495-2022, cuyo objeto es la "INSTALACIÓN DE TENDIDOS DE CABLEADO ESTRUCTURADO Y EQUIPOS DE COMUNICACIONES EN ÁREAS ACADÉMICO-ADMINISTRATIVAS DE LA UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA, PARA EL CUBRIMIENTO DE LAS NECESIDADES DE CONECTIVIDAD Y COMUNICACIONES EN ÁREAS INTERVENIDAS POR REMODELACIONES Y/O CONSTRUCCIONES EN LUGAR DE DESARROLLO DE MONTERÍA Y/O NECESIDADES DE AMPLIACIÓN DE COBERTURA Y RENOVACIÓN POR OBSOLESCENCIA".

Siendo las 8:30 a.m del día diez (10) de febrero de 2023, verificando en la página web <a href="http://horalegal.sic.gov.co">http://horalegal.sic.gov.co</a> en la Oficina de Contratación de la Universidad de Córdoba, se dio inicio a la Audiencia de Cierre y Recepción de Propuestas de acuerdo con el Estatuto de Contratación -Acuerdo 111 del 07 de junio de 2017, y lo estipulado en la Resolución 4189 de 29 de diciembre de 2017, en los siguientes términos:

- 1. Verificación de los asistentes a la presente audiencia.
- a. Por la Universidad de Córdoba

Nombre	Cargo
ESTELA BARCO JARAVA	Jefe Oficina de Contratación
CARMEN VEGA OÑATE	Abogada Contratista

### b. Por los proponentes:

No se presentaron

### 2. Apertura de Propuestas.

La propuesta presentada por el oferente fué allegada así:

	NOMBRE DEL PROPONENTE		SYNERGYTECH SAS
	CC/NIT		900.628.9449
	DIRECCIÓN		Calle 39 # 14B-42 - Montería
1	POLIZA SERIEDAD OFERTA	N°	BQ-100064884
		Compañía	Compañía Mundial de Seguros S.A.
		Valor asegurado	\$90.120.582.80
		Vigencia	10/02/2023 hasta 11/05/2023
	FECHA /HORA DE ENTREGA DE LA PROPUESTA		10/02/2023 – 8:15 a.m
	OBSERVACIONES		Un sobre en Original, una copia, un CD, Muestra
			de cable categoría 6ª y 7ª, muestras de los
			jacks, plugs y faceplates

No siendo más, se da por terminada la audiencia a las 8:47 a.m y una vez leída, revisada y aprobada, se firma por quienes intervinieron en la misma.

Por la Universidad de Córdoba:

Original firmado

**ESTELA BARCO JARAVA**Jefe Oficina de Contratación

CARMEN CECILIA VEGA OÑATE

Abogada Contratista

Unicórdoba, calidad, innovación e inclusión para la transformación del territorio.

Carrera 6<sup>a</sup>. No. 77-305 Montería - NIT. 891080031-3

www.unicordoba.edu.co



